
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Балашовского муниципального района Саратовской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОЛЬШОЙ МЕЛИК 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
Россия, 412342 Саратовская область, Балашовский район, с. Большой Мелик, ул. Школьная, д. 8 

 

ПРИКАЗ №275 – ОД от 10.08.2023 г. 
«О назначении ответственного за обработку персональных данных» 

 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору 

в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования и среднего 

профессионального образования в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 

2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить координатором в МАОУ СОШ с. Большой Мелик Балашовского 

района Саратовской области по вопросу осуществления аккредитационного 

мониторинга и размещение информации на официальном сайте школы 

Маслову Ольгу Владимировну - заместителя директора по УВР. 

2. Возложить на Маслову О.В., заместителя директора по УВР обязанности за 

подготовку к проведению аккредитационного мониторинга МАОУ СОШ с. 

Большой Мелик по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования. 

 

Директор МАОУ СОШ с. Большой Мелик:                       С.Н. Махров 

 

 

 

 

 



 

 

Информация об ответственных лицах образовательных организаций за  

осуществление аккредитационного мониторинга 

 

Наименование 

муниципального 

района 

(городского 

округа) 

Наименование 

образовательной 

организации 

ФИО 

(полностью) 

Занимаемая 

должность 

Контактный 

телефон 

Адрес 

электронн

ой почты 

Реквизиты 

распорядитель

ного 

документа о 

назначении 

Балашовский  МАОУ СОШ с. 

Большой Мелик 

Балашовского 

района 

Саратовской 

области 

Маслова 

Ольга 

Владимиров

на 

Заместитель 

директора по 

УВР 

8-

9172056201 

shcolameli

k@mail.ru 

Приказ № 

275-ОД от 

08.08.2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 Директор МАОУ СОШ с. Большой Мелик:                       С.Н. Махров 

 
 


